mur.

§ 3. Nos itaque, qui vos civitatem-

que vestram Anconitanam eximie seni

per dileximus, observantiam et devotio-

nem vHStram erga nos et Sedem praefa-

fam, per dictos oratores vestros, viros prò

Bcnijaa

nuii PonUfe

lani arcis Rocciiae nuncupatae ac portus batos, fidos et industrios, nobis lucalenter

praedicli ex lignis et fructibus per portas

in dictam civitatem delatis, conlra privi-

legia vobis concessa ac morem et consue-

declaratam, libenter agnovimus, ac pro-

sperum stalum et salubrem directionem

civitatis nostrae praedictae illiusque offi-
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ciorum pinrero alTeclu desideramus, vos

et voslruin quemlibel a quibiuvis excom-

municalionis, suspensionis et inteidicli a-

liisque ccclesiasticis ?en(entiis, cmsuriset

poenis, a iure vel ab liornine, qiiavis oc-

casione vel causa, latis, si quibus quomo-

dolibet innodali estis, ad effocluni prae-

sentium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutos fore cen-

sentes ; necnon omnium et singulorum

praediclorum et inde secutorum quorum-

cumque tenores praesentibus prò suflì-

cienterexpressisbabentes, huiusmodi sup-

plicationibus incHnati, omnia et singula

decreta, statuta, concessiones, jiecnon pri-

vilegia, exemptiones, immunitates, favo-

res, indulta, reintegrationes, commissio-

nes, mandata, revocationes, volunlates,

annuUationes aliasque gratiasperPaulum

III, lulium etiam III, Paulum IV et Gre-

gorium XIII, praedecessores nostros prae-

dictos, litterasque desuper confectas et in

eis contenta quaecumque, apostolica au-

ctoritate^ tenore praesentium^ approba-

mus et confirmamus, illisque perpetuae

et inviolabilis firmitatis robur adiicimus,
j

omnesque etsingulostamiuris quani lacti
'

defectus , si qui forsan intervenerint in

eisdem, suppleraus.

§ li. Quocirca venerabilibus fralribus

Bieipnitores Anconitano, Asculano et ftocanatensi epi-
ff«D<oresque . ,. ,

tsijatij scopis per apostolica scripta mandamus

quatenus ipsi vel duo aut unus eorura,

per se vel alium seu alios, praesenles lit-

leras et in eis contenta quaecurnque, ubi

et quando opus fuerit, ac quoliespro parte

vestra fuerint requisiti, solemniter publi-

canles,vobisque et deputati? vestris in prae-

missis omnibus et singulis efficacis defen-

sionis praesidio assistentes, faciant aucto-

ritate nostra vos illispaciflce frui et gau-

dere, non permitlentes vos aut deputatos

veslros seu vestrum aliqueni conlra prae-

sentium tenorem quoniodolibct indebite